
 

           港北日赤発 第23号 

令和７年２月 20 日 

 

各地区連合町内会長 様 

日本赤十字社神奈川県支部 

横浜市地区本部港北区地区委員会 

委員長  竹下 幸紀 

［公 印 省 略］ 

 

次年度赤十字募金運動の資材数調査について（お願い） 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

日頃より、本会事業の推進にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、次年度も５月から赤十字募金運動を展開する予定でございますが、募金封筒

等の資材の希望数につきまして、自治会町内会ごとの調査にご協力いただきますよう

お願いいたします。 

なお、調査票につきましては、各自治会町内会会長へ事務局より個別に送付し、回

答のご依頼をさせていただきます。以下内容についてご承知おきください。 

 

 

１ 回答方法 

グーグルフォーム、または各自治会町内会へ送付いたします調査票にご記入の上、

FAX 送付、窓口持参・郵送のいずれかでご回答ください。 

※FAX 以外の方法による場合はコピーを取りお手元に保管ください。 

 

２ 回答期限 

 令和７年３月 19 日(水)  

 

３ 提出先 

   (郵送の場合、下記住所あてにお願いいたします。) 

   〒２２２－００３２ 

港北区大豆戸町１３－１吉田ビル２０６ 横浜市港北区社会福祉協議会 内 

日赤港北区地区委員会 事務局 あて 

 

４ 回答後修正・変更が生じた場合（会長交代、送付先変更、数量変更等） 

グーグルフォーム、もしくは調査票に変更箇所を加筆修正いただき、再度 FAX、

窓口持参・郵送等にて随時事務局へ連絡をお願いいたします。 

 

  【お問い合わせ】     

事務担当：天倉・山田 

電 話：５４７－２３２４ 

ＦＡＸ：５３１－９５６１  



日本赤十字社神奈川県支部 

横浜市地区本部港北区地区委員会  資材調査票 

 

太枠の中をご記入ください。 

（グーグルフォームでの回答は上記QR コードを読み取り下さい。） 

前回の資材数を表示しております。修正がある場合は表の右の欄にご記入ください。 

これ以外に一定数お送りさせていただく資材につきましては別紙をご覧ください。 

 

資材名（（）内は目安） 前回の部数 希望部数 

① 封筒（＝加入世帯数） 0 部 □変更なし 
□変更あり⇒(       )部 

② 受領証（＝班数） 0 部 □変更なし 
□変更あり⇒(       )部 

③ 委嘱状（＝班数） 0 部 □変更なし 
□変更あり⇒(       )部 

④ チラシ（＝班数） 0 部 □変更なし 
□変更あり⇒(       )部 

⑤ ポスター（＝掲示板数） 0 部 □変更なし 
□変更あり⇒(       )部 

⑥ パンフレット（＝班数） 0 部 □変更なし 
□変更あり⇒(       )部 

 

資材は令和７年５月末に【自治会・町内会長宅 宛】に送付します。送付先変更の際は
下記にご記入いただくか、グーグルフォームでご回答ください。（昨年変更のご連絡をいた
だいた場合も、ご確認のためお手数ですがご回答ください。） 

〒          

横浜市港北区                        

                             様 

連絡先電話番号：                      

 

担当：港北区社会福祉協議会 日本赤十字募金担当／電話：045-547-2324 

記入日 地区名 自治会・町内会名 会長名 回答者名 

 ／ 
    

 

（連絡先：       ） 

〆切：３月 19日(水) 送付先 FAX：045-531-9561 
 

グーグルフォーム 

 


	①_1_区連会用_(依頼文)日赤資材数調査について0130
	①_2_資材調査票+日赤_

